
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PESCARA S 
SCUOLE INFANZIA — PRIMARIE E SCUOLA SECONDARIA DI I” GRADO “G.ROSSETTI" 

65100 PESCARA • Via Gioberti, US - Tel./Fax. 085/7295 5 
email : peic83400b@ istruzione.it - C.F.: 91117020684 

 
 

Prot.  

 

Tramite e-mail : direzione-abruzzo@istruzione.it 
 
 
 

Tramite e-mail: usp.pe@istruzione.it 
 
 
 
 
 

Tramite e-mail: protocollo@pec.comune.pescara.it 
 
 
 
 

 
 
 
lL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Pescara,   

 

All'Ufficio Scolastico Regionale 
per l’Abruzzo 
Loc. Boschetto — Pile 
67100 - L’Aquila 

 
A11’Ufficio Scolastico Regionale 
Ambito Territoriale di Pescara 
Ufficio 3 
Via Passolanciano 75 
65124 - Pescara 

 
AI Sindaco 
del Comune di Pescara 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni 
Scolastiche della Provincia di Pescara 

 
Al Personale ATA dell’Istituto All’ 
Albo — Sito WEB 

 

VISTA 
VISTO 
VISTO 
VISTO 
TENUTO CONTO 

 
 

VISTI 
ACCERTATE 

 
SENTITO 
VISTO 

la normativa vigente in materia; 
i1 Calendario Scolastico Regionale  del 29/06/2022; 
il Calendario Scolastico Nazionale A.S. 2022/2023; 
della totale sospensione dell’attività didattica nel periodo Natalizio, Pasquale ed 
Estivo, peraltro ampiamente utilizzato per le ferie residue e non, recupero festività 
soppresse e recupero ore di lavoro straordinario del personale scolastico; 
gli atti d’ufficio: 
Ie maggiori esigenze di servizio, in periodi particolari del c.a. e, conseguentemente i1 
più funzionale utilizzo delle professionalità: 
il D.S.G.A; 
il Deliberato del Consiglio di Istituto del 22/09/ 2022;

 
DELIBERA 

 
Le chiusure degli Uffici e delle Scuole nei seguenti giorni  : 

 
 
 

NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO APRILE MAGGIO LUGLIO AGOSTO 
  05/01/2023 24/04/2023   14/08/2023 
      16/08/2023 
       

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
         Prof.ssa Daniela Massarotto 

Protocollo n. 0006047/2023 del 21/04/2023


		2023-04-21T14:25:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da DANIELA MASSAROTTO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateDANIELA MASSAROTTO




